
12

15

2 14

13

11

16

17

18

1

9

7

20

5

4

24

10

26

3

23

27

22

19

21

6

30

32

33

28

25

31

8

29

No. ARTICLE NUMERO DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 SC0020 BATI INOX ROND ETANCHE 40 1
2 SR0005 RESISTANCE EM2 35 NI 80-Diam 0,72-1 

- ø35 3
3 AH0009 Pied plastique PP noir 3
4 SE0026 ENSEMBLE RELAIS UL EQUIPE 

CONFORT E 1

5 AE0435 thermostat électrique TECASA bulbe 
Ø3 inox 50-300°c 1

6 AV0009 Rondelle plate 4
7 AE0012 Barillet Ø33 1
8 AE0632 Limiteur de température UL 

réarmement automatique 1

9 AH0192 Manette Thermostat UL/CE gaufrier 
et Contact Grill 1

10 AV0021 Vis TCB ACZI M4x6 pozidriv 2
11 FI0015 Disque galva D40 1
12 AD0007 DISQUE ISOLANT ø 387 EP.9mm 1
13 FI0016 DISQUE ALU D40 1
14 AV0317 Vis poelier TRL AcZi m6x10 1
15 FP0019 PLAQUE ELECT FONTE ø 40  ETA 1
16 AD0058 entretoise_ø10_L7 6
17 AV0034 Vis poelier TRL AcZi m6x20 3
18 AV0095 Entretoise M6 x 45 Plat de 13 3
19 AV0006 Rondelle éventaille AC ZI D6 1
20 AV0036 VIS TC POZI AC ZI 6X60 1
21 AV0099 Ecrou AC ZI embase cranté ø6 3
22 AE0030 Interrupteur bipolaire lumineux 16A 1
23 FI0044 TOLE FOND ISOLATION ETANCHE ø 40 1
24 AE0530 BOITIER DE CONNEXIONS 6 POLES 1
25 AE0701 CORDON SJTOW 3/C 14 AWG 

(2.08m²) - 6-20P 1
26 AV0037 VIS TC POZIDRIV AC ZI 6X10 3
27 AV0100 Vis autoformeuse 5x20 3
28 AV0004 Vis Autotraudeuse 4.8x9.5 avec 

pointe 1
29 AV0335 VIS TOLE AC ZI 3.5x6.5 TCBL 2
30 SC0045 PROTECTION POUR ETANCHE UL 1
31 AH0091 EMBOUT ENVELOPPANT ø10 2
32 AH0078 déformé ø40 FACE AVANT - Bâti étanche 1
33 AH0094 déformé ETIQUETTE CAUTION HOT 60x10 1
34 AE0151 COSSE MALE/FEMELLE  6.35 PRE-

ISOLEE 12
35 AE0160_2 Témoin rond ambré ø9 230V 1

36
Embout à sertir stocko 
RSB7894V4 UL laiton 
étamé

Embout laiton à sertir 6

37 AV0096 VIS inox TH M8-12 4
38 AE0124 vis 1
38 bulbe 1

39 Cosse femelle Cosse femelle 6,35 Acier nickelé 
Faston - Enfichage dur 12

40 Cosse trou ø6 laiton 
étamé Cosse trou ø6 laiton étamé 1

43 AE0160_1 Témoin rond ambré ø9 230V 1
Ce document est la propriété de KRAMPOUZ, et ne peut pas être reproduit et communiqué sans son autorisation

édition date Nom Observations

Description :

Code article : Code plan :A4 Ech :Tol.générale :
PECEBIF4** CEBIF4**

CONFORT BATI INOX ø40 UL 240V

1:7JS13

Traitement : Finition :         

09 22/02/2012 H-L
Modification de la fixation du connecteur : AV0004 (28) au lieu de AV0270
Suppression du joint d'étanchéité

Modification du thermostat : AE0435 (5) au lieu du AE0001H-L13/03/201210

12 17/09/2012 H-L Changement de connecteur : AE0530 (24) au lieu de AE0124

Ajout rondelle AV0009 pour plaquage bulbealn10/08/201211



PageEdité le lundi 17 septembre 2012 à 10h26 1/1    

AD0153MANCHE POUR RATEAU DE 18 CM
AD0150RATEAU HETRE LARGEUR 18 CM
AD0151SPATULE HETRE LONGEUR 40 CM
AC0173CALAGE DETROMPEUR 540 x 590
AC0172CERCLAGE CARTON POUR ETANCHE
AC0171CALAGE 540 x 590 + 1 TROU Ø402
AC0170CAISSE AMERICAINE 590 x 540 x 210
AI0233NOTICE CREPIERE ELEC PRO UL
FH0056ETIQUETTE ADHESIVE POUR COLISAGE
FH0049ETIQUETTE IDENTITE STANDARD
AE0640FIL NOIR 14AWG EXTR FEM/FEM L280 UL
AE0636FIL BLANC LG:280 - CONFORT UL
AE0635FIL DE TERRE - CONFORT UL
AE0634FIL DE LIAISON BARILLET - UL
AE0633FIL DE LIAISON THERM/INTER - UL
AH0094ETIQUETTE CAUTION HOT 60x10
AH0078FACE AVANT POLYCARBONATE 175
AH0091EMBOUT ENVELOPPANT ø10
SC0045PROTECTION POUR ETANCHE UL
AV0335VIS TOLE TCB AC ZI 3.5 x 6.5
AV0004VIS TOLE AC ZI TCB  4.8x9,5
AV0100VIS AUTOFORMEUSE 5x20
AV0037VIS TC POZIDRIV AC ZI 6X10
AE0701CORDON SJTOW 3/C 14 AWG (2.08mm²)
AE0530BOITIER DE CONNECTIONS 6 POLES
FI0044TOLE FOND ISOLATION ETANCHE ø 40
AE0030INTERRUPTEUR BIPOLAIRE LUMINEUX 16A
AV0099ECROU EMBASE CRANTEE AC ZI  ø 6
AV0036VIS TC POZI AC ZI 6 x 60
AV0006RONDELLE EVENTAIL AC ZI ø 6 DENT EX
AV0095ENTRETOISE M6 x 45 PLAT DE 13
AV0034VIS POELIER TRL AC ZI 6X20
AD0058ENTRETOISE ø10 x 7  haut. 7
FP0019PLAQUE ELECT FONTE ø 40  ETA
AV0317VIS POELIER TRL AC ZI 6x10
FI0016DISQUE ALU Ø40
AD0007DISQUE ISOLANT ø 387 EP.9mm
FI0015DISQUE GALVA Ø40
AV0021VIS TCBL AC ZI 4X6 POZIDRIV
AH0192MANETTE THERMO  50/300°C  120/570°F
AE0632COUPE CIRCUIT THERMIQUE UNIPOLAIRE
AE0012BARILLET ø 33
AV0009RONDELLE PLATE AC ZI 6,4x18x1,2
AE0435THERMOSTAT BULBE INOX ø 3  50/300°
SE0082ENSEMBLE RELAIS UL EQUIPE
AH0009PIED PLASTIQUE EN PP NOIR ø36 H 29
SR0005RESISTANCE 1200 W-NI 80- Diam 40
SC0020BATI INOX ROND ETANCHE 40
Réf. Int.Désignation produit ObservationOrdre Quantité

CREPIERE ELECTRIQUE Ø40 ULDésignation :

Date d'édition :  12N° d'édition :CEBIF4ATRéférence interne : 17/09/12

NOMENCLATURE KRAMPOUZ

48
47
46
45
44
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
2,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
2,000
1,000
2,000
1,000
3,000
3,000
1,000
1,000
1,000
1,000
3,000
1,000
1,000
3,000
3,000
6,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
2,000
1,000
1,000
1,000
4,000
1,000
1,000
3,000
3,000
1,000


